
UCHWAŁA NR X/58/2024
RADY MIEJSKIEJ W PRABUTACH

z dnia 27 listopada 2024 r.

w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta, będącego podstawą obliczania podatku rolnego na terenie 
Miasta i Gminy Prabuty na 2025 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku o podatku rolnym 
(jednolity tekst: Dz. U. z 2024 r. poz. 1176) Rada Miejska w Prabutach uchwala, co następuje: 

§ 1. Obniża się średnią cenę skupu żyta, będącego podstawą naliczania podatku rolnego na terenie Miasta 
i Gminy Prabuty na 2025 rok z kwoty 86,34 zł, ogłoszonej przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego 
w komunikacie z dnia 18.10.2024 r. (M.P. z 2024 r. poz. 891), do kwoty 77,71 zł za 1 kwintal. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2025 r. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Prabutach 

Marcin Domagalski

Id: MQMYL-GZLZV-QEOCO-AEBKT-QQEMG. Przyjety Strona 1




